上下水道料金 送付先変更届
　　　年　　　月　　　日

多良木町上水道事業管理者　宛
住基台帳住所
届出人（契約者） 　　　　（ふ  り  が  な）
 氏名又は名称
電　　　　　話　　（　　　　　　　）　　　　　　　－
下記のとおり、上下水道料金の送付先を変更しましたので、届け出ます。

この届出により不利益等が生じた場合、一切異議申し立てしないことを確約します。
記
	送　　付　　先
	新
	住所
又は
所在地
	〒
電話番号（　　　　　　）　　　　　－

	氏名

	旧
	住所

又は

所在地
	〒

電話番号（　　　　　　）　　　　　－

	氏名